
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 997 997

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 2 lipca 2024 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie rejestru cywilnych statków powietrznych, znaków i napisów 
umieszczanych na statkach powietrznych oraz wykazu znaków rozpoznawczych wykorzystywanych do lotów 

przez statki powietrzne niewpisane do rejestru cywilnych statków powietrznych

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2023 r. poz. 2110 oraz z 2024 r. poz. 731) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie rejestru cywilnych statków powietrznych, 
znaków i napisów umieszczanych na statkach powietrznych oraz wykazu znaków rozpoznawczych wykorzystywanych do 
lotów przez statki powietrzne niewpisane do rejestru cywilnych statków powietrznych (Dz. U. poz. 596) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 8 litery „Ą, Ć, Ę, J, Ł, Ń, Ó, Ś, Ź, Ż” zastępuje się literami „Ą, Ć, Ę, Ł, Ń, Ó, Ś, Ź, Ż”;

2) w § 12 wyrazy „o znaczeniu historycznym związanym z rolą, jaką odgrywał w siłach zbrojnych” zastępuje się wyra-
zami „o niewątpliwym znaczeniu historycznym związanym z udziałem w ważnym wydarzeniu historycznym, istot-
nym krokiem w rozwoju lotnictwa lub istotną rolą, jaką odegrał w siłach zbrojnych”;

3) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Świadectwa rejestracji wydane przed dniem wejścia w życie rozporządzenia i dotyczące statków powietrznych 
niewykreślonych z rejestru cywilnych statków powietrznych zachowują ważność.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: D. Klimczak

1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 997

 

Załącznik do rozporządzenia  

Ministra Infrastruktury 

z dnia 2 lipca 2024 r. (Dz. U. poz. …) 
 

WZÓR ŚWIADECTWA REJESTRACJI 
 

Numer rejestru: 
Register number: Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego 

                   President of the Civil Aviation Authority 

ŚWIADECTWO REJESTRACJI 
Certificate of Registration

Klasa statku powietrznego: 
Class of aircraft: 

1. Znak przynależności państwowej i znak 
rejestracyjny: 
Nationality and registration mark: 

  2. Producent i oznaczenie fabryczne statku powietrznego: 
      Manufacturer and manufacturer’s designation of aircraft: 

3. Numer fabryczny statku powietrznego: 
Aircraft serial number: 
 
 
 

4a. Wydane dla (nazwisko i imię albo nazwa): 
Issued to (name): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………
      właściciela statku powietrznego 

Owner of aircraft 
      użytkownika statku powietrznego 

Operator of aircraft 
 
4b. Nazwisko i imię albo nazwa właściciela, jeśli jest inny niż posiadacz świadectwa rejestracji: 

Name of owner, if different from holder: 
………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

5. Adres posiadacza świadectwa rejestracji: 
Address of holder: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

6. Niniejszym stwierdza się, że powyższy statek powietrzny został wpisany do rejestru cywilnych statków powietrznych dnia                        zgodnie z Konwencją o międzynarodowym 
lotnictwie cywilnym, podpisaną w Chicago dnia 7 grudnia 1944 r. (Dz. U. z 1959 r. poz. 212, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 37 ust. 6 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – 
Prawo lotnicze (Dz. U. z                    ). 
It is hereby certified, that the above described aircraft has been duly entered on the Civil Aircraft Register of the Republic of Poland on               in accordance with the Convention 
on International Civil Aviation dated 7th December 1944 (Official Journal of Laws of 1959, item 212, with amendments) and Article 37, par. 6 of the Act of 3rd July 2002 – 
Aviation Law (Official Journal of Laws of                     ). 

Data wydania: 
Date of issue: 

Podpis: 
Signature: 

strona 1, format A5 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 2 lipca 2024 r. (Dz. U. poz. 997)

WZÓR ŚWIADECTWA REJESTRACJI



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 997

 

 
 

Adnotacje: 
Annotations: 

strona 2, format A5 

 


		2024-07-05T11:57:23+0000
	Monika Salamończyk


		2024-07-05T16:24:41+0200




